
 

 

DODATEK č.1 
ke smlouvě o dílo č. objednatele 100/D/R/16  ze dne 24.10.2016 na stavbu 

„Trutnov – dostavba chodníku k ZŠ R. Frimla“ 

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

I. SMLUVNÍ STRANY 

I.1. Objednatel: m ěsto Trutnov 
Sídlo:  Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
Adresa pro doručování: Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 

IČO:  00278360 
DIČ:  CZ00278360 

zastoupený ve věcech smluvních: 
Mgr. Ivanem Adamcem – starostou města 

zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: 
Ing. Miroslavem Francem, vedoucím odboru rozvoje města (tel. 499 803 371),  
e-mail: franc@trutnov.cz 
Ing. Davidem Jelínkem, zaměstnancem odboru rozvoje města (tel. 605 239 060),  
e-mail: jelinek@trutnov.cz  – TDI  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov 
Číslo účtu: 124601/0100 

I.2. Zhotovitel:  POZPRA trading s.r.o. 
Sídlo: Hornova 910, 541 01 Trutnov 
Adresa pro doručování: Hornova 910, 541 01 Trutnov 

IČO: 28235509 
DIČ: CZ28235509 

zastoupený ve věcech smluvních: 
Mgr. Gabriela Najmanová ( tel: 777 957 285) 
zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: 
Rudolf Najman (tel. 606 549 448) 
E-mail: pozpra@seznam.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna 
Číslo účtu: 1189771339/0800 

 

I.3. Zástupci ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni strany této smlouvy 
zastupovat, je bez omezení zavazovat, zejména tuto smlouvu platně uzavřít. 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

II.1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo                 
č. 100/D/R/16  ze dne 24.10.2016. 

 



 

 

II.2. Na základě oboustranné dohody smluvních stran tímto dochází ke změně položkového 
rozpočtu v důsledku méněprací a víceprací požadovaných objednatelem. Původní položkový 
rozpočet se nahrazuje položkovým rozpočtem, který je jako příloha č.1 tohoto dodatku jeho 
nedílnou součástí.  

. 

II.3  Cena za provedení díla se nově sjednává ve výši: 
• Cena bez DPH: 438 287,00Kč 
•  DPH:   92 040,00Kč 
• Cena vč. DPH: 530 327,00Kč 

III. ZÁV ĚREČNÁ UJEDNÁNÍ  

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

2. Tento dodatek č.1 je vypracován ve 4 vyhotoveních, ze kterých 2 si ponechá objednatel a 2 
zhotovitel. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen 
za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich. 

5. Dodatek se uzavírá na základě usnesení porady vedení č. PV_2016-374/21 ze dne 14.11.2016. 

      
 

V Trutnově dne: ……………………. V Trutnově dne: ……………………….. 

 

 ………………………. ……………………. 
 Město Trutnov POZPRA trading s.r.o. 
Mgr. Ivan Adamec, starosta města Mgr. Gabriela Najmanová, jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: Příloha č.1 – položkový rozpočet 
 


